
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Енисейский многопрофильный техникум» 

ПРИКАЗ 

05.09.2022 г. Енисейск №39/1 

 

О назначении наставников и формировании наставнических пар 

В соответствии с положением о системе наставничества педагогических работников 

краевом государственном бюджетном профессиональном образовательном учреждении 

«Енисейский многопрофильный техникум», утвержденного приказом директора от 05.09.2022 

№39/1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Назначить наставниками в Техникуме: 

-Галимзянову Э.Ш., преподавателя, форма программ наставничества «Педагог- педагог»; 

- Карташову Г.В., преподавателя, форма программ наставничества «Педагог- педагог». 

- Тихонову Л.П., преподавателя, форма программ наставничества «Педагог- педагог». 

1. Сформировать следующие наставнические пары: 

1.1. Галимзянова Э.Ш, преподаватель, наставник - Гуделис Е.Н., руководитель 

физического воспитания, наставляемый; 

1.2. Карташова Г.В., преподаватель, наставник - Шеломенцева Н.Г., преподаватель, 

наставляемый. 

1.3. Тихонова Л.П., преподаватель, наставник - Казакова А.Н., преподаватель, 

наставляемый. 
2. Куратору наставнических пар, преподавателю Тихоновой Л.П: 

- поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживании результатов; 
- отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор 

С приказом ознакомлены: 

И.В. Каличкина 

 

Галимзянова Э.Ш. 

Карташова Г.В. 

Тихонова Л.П. 

Гуделис Е.Н. 

Шеломенцева Н.Г. 

Казакова А.Н. 


